CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi : Hiệu trưởng Trường THPT …………………………………………………
Em tên là:……………………………………, Sinh năm:…………………………
Em là học sinh Trường THPT …………………. năm học ………………………
Chứng minh nhân dân số:………………………………………………………
Hiện đang cư trú tại………………………Quận/Huyện………………Tỉnh…………
Số điện thoại liên hệ:……………………………………………………….
Nay em viết đơn này, kính xin Hiệu trưởng nhà trường xác nhận kết quả học tập của em,

năm học ……………………………
Lý do: …………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Em xin chân thành cảm ơn.

    …………… , ngày      tháng         năm
                                                                                        Người viết đơn